WIKO

25-02-2019

VIEW 3 PRO

COQUE TRANSPARENTE

Notre protection invisible,
affinee.

"
>« T
1

SLIM HARD BACK u
COVER RESISTANT
CARACTERISTIQUES PRODUITS
= Dos rigidifié et contour flexible pour un ajustement = Contour avant légerement surélevé pour préserver
parfait. 'écran des surfaces planes.
m Sécurise le View3 Pro contre les rayures et chocs = Une protection sur-mesure en toute discrétion.

légers.

© WIKO 2019. All rights reserved. Visuals for information purpose only. Specifications are subject to change without prior notice.
Wiko SAS, 1 rue Capitaine Dessemond, 13007 Marseille, France - SIRET 530 072 206 00028 - APE 46527
For more information: wikomobile.com



—\/\/ 3 PRO

Informations produits

COQUE TRANSPARENTE Transparent 3700738126993 WKPRCOCRP611

Matériaux

Polyuréthane thermoplas-
tique & polycarbonate

Emballage

Blister

WIKO

Informations logistiques
ean coDeJsku [ ailte (mm)

Produit nu
Packaging
Sous colis (SC)
Colis (C)

Produit nu

Produit packagé

Sous colis (SC)

Colis (C)

Nombre d’unité par SC

Nombre d’unité par C

162
95

101
570

19
58
338
680

120

175 21
92 212
225 435

© 2019 WIKO. All rights reserved. Bluetooth is a registered trademarkof Bluetooth SIG. All other trademarks are property of their respective owners. Wiko SAS, 1 rue du

capitaine Dessemond 13007 Marseille - SIRET 530 072 206 00028 - APE 46527
For more information: www.wikomobile.com



