

VIEW3 PRO

COQUE TRANSPARENTE

Notre protection invisible, affinée.









CARACTÉRISTIQUES PRODUITS

- Dos rigidifié et contour flexible pour un ajustement parfait.
- Sécurise le View3 Pro contre les rayures et chocs légers.
- Contour avant légèrement surélevé pour préserver l'écran des surfaces planes.
- Une protection sur-mesure en toute discrétion.

VIEW3 PRO



Informations produits

Informations logistiques

Désignations	Couleur	EAN CODE	SKU	Taille (mm)	Longueur	Largeur	Hauteur
COQUE TRANSPARENTE	Transparent	3700738126993	WKPRCOCRP611	Produit nu	162	77	11
				Packaging	95	175	21
Matériaux				Sous colis (SC)	101	92	212
Polyuréthane thermoplas- tique & polycarbonate				Colis (C)	570	225	435
ilquo ai potyoui polluto				Poids (g)			
				Produit nu	19		
Emballage				Produit packagé	58		
Blister				Sous colis (SC)	338		
				Colis (C)	680		
				Nombre d'unité par SC	5		
				Nombre d'unité par C	120		